(У ^л ^  ж

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2024
№. 11557 -П

О внесении изменений в постановление
администрации города Магнитогорска
от 08.08.2022 № 8011-П

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом города Магнитогорска, с учетом заявления
Азарова Д.А. от 22.10.2024 №УАиГ-01/3496,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Магнитогорска

от 08.08.2022 № 8011-П «О подготовке проекта межевания территории города
Магнитогорска в границах ул. Шоссейная, пер. Амисова» (далее -
постановление) следующие изменения:

1) наименование постановления изложить в следующей редакции:
«О подготовке документации о внесении изменений в проект

планировки территории города Магнитогорска, утвержденный
постановлением администрации города от 13.03.2012 № 3090-П,
и проекта межевания в границах ул. Шоссейная, пер. Амисова»;

2) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Рекомендовать Азарову Д.А. в течение трех лет подготовить

документацию о внесении изменений в проект планировки территории
города Магнитогорска, утвержденный постановлением администрации
города от 13.03.2012 № 3090-П, и проект межевания в границах
ул. Шоссейная, пер. Амисова. Границы проектирования принять согласно
приложению к настоящему постановлению.»;

3) приложение к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Службе внешних связей и молодежной политики администрации
города Магнитогорска (Болкун Н.И.) в течение трех дней со дня принятия

Вр-1962968

постановления: t
1) опубликовать настоящее постановление и приложение в средствах

массовой информации;
2) разместить настоящее постановление и приложение

к постановлению на официальном сайте администрации города
Магнитогорска в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы города Магнитогорска Хабибуллину Д.Х.

С.Н. Бердников

Разослано: Хабибуллиной Д.Х., УАиГ-2, СВСиМП, Азарову Д.А., ООО «ГрадЪ»
ар

с
t

Масштаб: 1:6000
Координаты:

Площадь: 59060

Примечание
Данный чертеж
постановлению aj
Магнитогорска
0-̂  сУ

Должность Фамилия Подп1«!Л Дата
Азаров Д.А.

Н ач. У А иГ Х урти н  К  С. 7 У М  ̂
Н ач. О Т иГП И ванова  Е.Н. Z / f a Z h Д окум ентац ия  о внесении изм енений

в проект планировки терри тории
города М агнитогорска , утверж денны й

постановлением  ад м и ни страции
города о т  13 .03 .2012 №  3090-П , и
проект м еж евания  в граница х ул.

Ш оссейная, пер. А м исова

Страница Страниц
В е д .спе ц и а л и ст

__________________^
В а с и к о в а Н .В . ^ 1 1

/ Год
2 0 2 4

Г. Магнитогорск
Управление Архитектуры и

Г радостроительства
администрации города

С х е м а  г р а н и ц  п р о е к т и р о в а н и я .